
KONTROLOVAL

ODP.PROJEKTANT

VYPRACOVAL

ZAKÁZKOVÉ CÍSLO

STUP.DOKUMENTACE

DATUM - FORMÁT

MERÍTKO VÝKRESU

CÁST DOKUMENTACE C.PRÍLOHY

INVESTOR

STAVBA

VÝKRES

MÍSTO STAVBY

OBJEKT

OKRES

Ing. Stojan Z.
Ing. Stojan Z.

540-14TP
DPS
02 / 2020

Slovanské náměstí 7, Brno Brno - Královo Pole
Žerotínovo nám. 3, Brno

Realizace energeticky úsporných opatření
Gymnázium Brno, Slovanské nám. 7, Brno -
výměna oken do ulice Slovanské náměstí / etapa č.2
D1.1. - Architektonicko stavební řešení

Jihomoravský kraj,

Stavební

Ing. Schwarz M.

1:500

Celkový situační a koordinační výkres stavby C

1 7  0 1 4

7  4 5 9

4 4  2 2 1

11 665

56 150

1 6  9 2 5

1 2  4 8 2

6 8  6 9 4

43 344

2 938
12 427

1 4  7 1 3

3 9
 6
8 2

4 3
 0
0 3

1 2  1 0 6

5 4  1 0 5

4 466

ponechat min.
průchod 1,5m

chemická toaleta

kontejner 3t

 

Ruská

Ch
ar v

ats
ká

Sva t o p l u ka  
Č e ch a

2018

2019

2020

2024

2026

2029

2039

2040

2041

2042

2043

2044

2045

2046
2047

2048

2049 2050

2900

2973/2

2964

2968

2969

2970

2971
2972

2973/1

2039

5368/1

vnitřní dvůr školy

POZNÁMKY

LEGENDA SITUACE
1052/143 KATASTRÁLNÍ ČÍSLA DOTČENÝ POZEMEK / POZEMKY

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ / OSTATNÍ POZEMKY1052/143

PODKLADEM SITUACE JE DIGITÁLNÍ VERZE AKTUÁLNÍ KATASTRÁLNÍ MAPY.

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - POPIS V PŮDORYSU

LEGENDA ZOV
PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ PO ULICI CHARVATSKÁ

MOBILNÍ OPLOCENÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, VELIKOST ZÁBORU VEŘEJNÉHO
PROSTRANSTVÍ CCA.115 M2, NUTNO ZAJISTIT U SPRÁVCE KOMUNIKACE

PŘED REALIZACÍ BUDE ZHOTOVITELEM OVĚŘEN PRŮBĚH INŽ. SÍTÍ A ZAJIŠTĚNA JEJICH DOSTATEČNÁ OCHRANA.

- ENERGIE A TECHNOLOGICKOU VODU SI ZAJISTÍ ZHOTOVITEL V OBJEKTU PO DOHODĚ S
INVESTOREM A PROVOZOVATELEM
- PŘI POŠKOZENÍ STÁVAJÍCÍCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH VEŘEJNÝCH KOMUNIKACÍ
 BUDE NA KONCI STAVBY ZAJIŠTĚNA JEJICH OPRAVA.
- VEŠKERÉ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL ZA DODRŽENÍ
PRAVIDEL BEZPEČNOSTI PRÁCE A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI
- POKUD DOJDE PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ K NEJASNOSTEM, ČI NEPŘEDVÍDATELNÝM OKOLNOSTEM,
JE NUTNÉ PŘIZVAT PROJEKTANTA  K POSOUZENÍ, RESP. UPŘESNĚNÍ POSTUPU PRACÍ.

1052/143

HRANICE PARCEL
DALŠÍ OBSAH KATASTRÁLNÍ MAPY

ROZSAH STAVBY - GYMNÁZIUM

- V MÍSTĚ NÁJEZDU NA PLOCHY PRO PĚŠÍ UDĚLAT ZPEVNĚNÝ NÁJEZD A PROVÉST
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ. SE SPRÁVCEM KOMUNIKACE DOHODNOUT DALŠÍ
NUTNÁ DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ.

OKOLNÍ BUDOVY

OCHRANA STÁVAJÍCÍHO STROMU OBEDNĚNÍM Z OSB DESEK

-ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ PRO 2.ETAPU REALIZACE PLATÍ PŘIMĚŘENĚ ROZSAHU PRACÍ,
VIZ SOUHRNNÁ TZ.
PRO VERTIKÁLNÍ PŘEPRAVU BUDE LOKÁLNĚ
VYUŽIT ELEKTRICKÝ LANOVÝ VRÁTEK.
V INTERIÉRU BUDOU V PRŮBĚHU PRACÍ
CHRÁNĚNY PODLAHY I MOBILIÁŘ.

POZNÁMKY ZOV

ROZSAH 1.ETAPY
VÍCE, VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD A TABULKY PRVKŮ

ROZSAH 2.ETAPY
VÍCE, VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD A TABULKY PRVKŮ

Mart3
Text Box

Mart3
Text Box
3.

Mart3
Text Box
Realizace energeticky úsporných opatřeníGymnázium Brno, Slovanské nám. 7, Brno -Etapa č.3

Mart3
Text Box

Mart3
Text Box
10 / 2020

Mart3
Text Box
ROZSAH 3.ETAPY

Mart3
Text Box
Předmětem jsou všechny konstrukce a práce obsažené v této PD, které nejsou označeny jako již realizované v rámci 1. a 2. Etapy




